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[(po3o3awmTta Ethernet SNR-
SPNet-BP1001 IP10

x/r/\ SNR-SPNet-BP1001-IP10

OnwucaHune

YctponcTBo SNR-SPNet-BP1001-IP10 saBnseTca aHanorom yctponctea SNR-DROZD-1.0 ¢ onoaHUTENbHON
onddepeHUnanbHOM 3aLLnNTON.

YctponcTeo SNR-SPNet-BP1001-IP10 ¢ 3awnTon Bcex YyeThipex nap UTP-kabens gna 10/100/1000Base Ethernet PoE:
af/at/bt, Passive PoE.

McnonHeHne yCcTponcTBa nevyaTHasa njaTa B TepMoycafodYHom Tpybke, ¢ kabenem 3a3emneHuns. B ocHoBe rpo3o3almThbl
ctonT moaysnb SNR-SPNet-BP1000, peann3oBaHa ABYX YPOBHEBAA 3al4MTa: «JIMHUSA - 3€MAA», «JINHUSA - TMHUA». Gigabit
Ethernet obecnedunBaeTcsa Ha onmHe kabens 50m, 10/100Base Ethernet obecneunBaeTcs Ha onvHe kabensa 100Mm.

TexHu4Yeckue XxapakTepucTukKu:
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Konm4yecTBo 3almLLLaemMblX MOPTOB

nnHuA), B

YpoBeHb Hanps»XeHus 3awmnTsl, Up (JInHusa - PE), B
Bo3BpaT B MCXOLHOE COCTOSAHME MOC/e UMMYbCa, HC
YCTONYMBOCTb K NepeMeHHOMY TOoKY, (JInHusa - PE), A
HoMUHanbHbIN pa3psaaHbii ToK (JTnHUA — AnHus), A
HoMuHanbHbIN pa3psagHbii ToK (JInHusa — PE), KA
MMnynbCHbIN pa3psagHbin ToK (JInHua — PE), KA
CyMMapHbIN paspsaHbIi TOK, KA

Bpems cpabaTbiBaHUsA (JIMHNUS — NMHNS), HC

Bpems cpabaTtbiBaHusa (JIuHns — PE), HC

Pexxum noepexxneHuns

[Monoca vactoT, My

EmkocTb, n® (JInHus - JInHus)
EmkocTb, N® (JInHus - PE)

MoTepwn npun BBOAE, OB

MepekpécTHasa HaBoAKa Ha NepefatoLlLieM KoHue, ob
Bo3spaTHble noTepu, ob

BHocumble noTepu, ob

CKOpOCTb Nepefavn gaHHbIX
TemnepaTypa akcnayaTaumu, °C
FabapuTHble pa3mMepbl YCTPOWCTBA, MM
OnunHa Kabens 3a3emMnaeHns, m
CeyeHune kabens 3a3eMneHunss, MM

OnameTp HaKOHeYHMKa Ha kabene 3asemneHuns, Mm

Pe>Xxnmbl noBpexxnoeHuns npun nepeHarnpsaKeHnn:

MakcumanbHo gnuntenbHoe paboyee HanpsxkeHne Uc, VDC (JIuHns —

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

2,8

470

400

30

600

Pexxum 1 (3awwmTta oT noMexu «JIMHusa —
PE>»)

Pexxum 2 (3awmTa oT noMexu «JIMHusa —
JINHUSA»)

125

13

5

100 M6uT/c, 10 MbuT/c
-40...+60

40x60x18

0,5

2,5

5,2 (6bonTt M5)

Pexxum 1: YcnoBsue, npu KOTOPOM YacTb Y3WUI, orpaHnymBatollas Hanps>kKeHue, oTKa4Ymnaacb. OyHKLMSA
OrpaHNyeHns HaMpPSXKEHUA He AENCTBYET, HO JINHNUSA OCTaéTcs paboTocrnocobHom;



sales@nag.kz

O
TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Pexxum 2: YcnoBsue, npu KOTOPOM YacTb Y3UI, orpaHnymBatoLlas Hanps>KeHne, HAaKOPOTKO 3aMKHYTa 04eHb MaJibiM
MOJIHbIM conpoTusaeHnem BHyTpu Y3UM. JlnHna HepaboTocnocobHa, ogHako obopynoBaHMe OCTaETCA
3aWMLWEHHBIM KOPOTKNM 3aMblKaHMeM

MamsaTka no IKCrJiyaTauum rpo3o3alliuT:

https://data.nag.ru/SNR%20Protector/Documents/Guides/Pamyatka_po_ekspluatatsii_grozozashchity.pdf
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